

## **Bold Drinks ApS**

Havnevej 32 st. tv, 4000 Roskilde

**CVR-nr. 38 82 03 03**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 12. april 2021

---

Lasse Skovbo Søkilde  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Selskabsoplysninger**

Selskabet	Bold Drinks ApS Havnevej 32 st. tv 4000 Roskilde CVR-nr.: 38 82 03 03 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 21. juli 2017 Hjemsted: Roskilde
Direktion	Lasse Skovbo Søkilde
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle, sælge og markedsføre drikkevarer og anden virksomhed i forbindelse hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 455.679, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 367.772.

Selskabet har i regnskabsåret 2020 som planlagt udvidet distributionen i Danmark med en meget tilfredsstillende vækst til følge. Der blev investeret markedsføring og salgsaktiviteter i Danmark med det formål at øge kendskab og salg. Udbruddet af Covid-19 har haft en negativ indflydelse på væksten i 2020.

Selskabet har forventninger om en udvidet distribution i Danmark med en forventet vækst til følge. Selskabet forventer at investere markant mere i markedsføring og salgsaktiviteter i Danmark med formål at øge kendskab og salg. Selskabet forventer at Covid-19 har en mindre negativ indflydelse i 2021 end i 2020. Endelig forventer selskabet, at der tilføres kapital således at selskabets vækstplaner kan realiseres.

Baseret på ovennævnte forventer selskabet et markant forbedret resultat for 2021.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-566.713</b>	<b>-156.045</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-6.344	-5.202
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-573.057</b>	<b>-161.247</b>
Finansielle indtægter		86	1.192
Finansielle omkostninger		-10.368	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>-583.339</b>	<b>-160.055</b>
Skat af årets resultat	2	127.660	35.212
<b>Årets resultat</b>		<b>-455.679</b>	<b>-124.843</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-455.679	-124.843
		<b>-455.679</b>	<b>-124.843</b>

**Balance 31. december**

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.172	26.516
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>20.172</b>	<b>26.516</b>
Deposita		2.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>22.172</b>	<b>26.516</b>
Råvarer og hjælpematerialer		351.185	0
Færdigvarer og handelsvarer		148.522	59.594
Forudbetaling for varer		93.175	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>592.882</b>	<b>59.594</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.341	2.400
Andre tilgodehavender		0	11.355
Udskudt skatteaktiv		173.661	46.001
<b>Tilgodehavender</b>		<b>189.002</b>	<b>59.756</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>55.168</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>781.884</b>	<b>174.518</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>804.056</b>	<b>201.034</b>



## Balance 31. december

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-417.772	37.907
<b>Egenkapital</b>		<b>-367.772</b>	<b>87.907</b>
Banker		532.706	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		254.722	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		300.984	103.127
Anden gæld		83.416	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.171.828</b>	<b>113.127</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.171.828</b>	<b>113.127</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>804.056</b>	<b>201.034</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	50.000	37.907	87.907
Årets resultat	0	-455.679	-455.679
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>50.000</b>	<b>-417.772</b>	<b>-367.772</b>

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud og egenkapitalen er pr. balancedagen negativ. For at sikre selskabets fortsatte drift er det ledelsens forventning, at der tilføres selskabet kapital fra investorer og kreditinstitut således at selskabets vækstplaner kan indfries. Baseret herpå har selskabet aflagt årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

	2020 kr.	2019 kr.
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	-127.660	-35.212
	<b>-127.660</b>	<b>-35.212</b>

### 3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar	31.718
Kostpris 31. december	31.718
Af- og nedskrivninger 1. januar	5.202
Årets afskrivninger	6.344
Af- og nedskrivninger 31. december	11.546
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>20.172</b>

## Noter

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, t.kr. 533, er der givet virksomhedspant nominelt t.kr. 500 i tilgodehavender fra salg, varelager samt driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 605.
